TARTU TALV 2026 SISEKERGEJOUSTIK

18.01.2026
Tartu Ulikooli Spordihoone

MEHED
60m jooks mehed
1 Tanel Visnap M 1992 SK Maret-Sport
2 Andreas Varter M 2000 TUASK
3 Rasmus Jaanson MU20 2007 SK Elite Sport
4 Hanno Tamm M 2003 TUASK
5 Rain Kirsipuu MU23 2006 TUASK
6 Oliver Kruuspan M 2003 TUASK
7 Risto Lillemets M 1997 KIK Saare
8 Andreas Mutli MU20 2007 Tartu SS Kalev
9 Hank-Gerhard Hausenberg MU18 2009 Tartu SS Kalev
10 Raiko Sepp MU18 2010 Tartu SS Kalev
11 Edward Henno M 2001 Tartu Kalev
12 Siim Lepp MU20 2008 Rae Kergejoustik
13 David Jaanson M 2003 Leksi 44
14 Oskar Laur MU20 2007 TUASK
15 Sebastian Milr MU18 2010 Tartu Kalev
16 Kristofer Vutt M20 2008 Audentese SK
17 Riho Hamelane MU18 2009 TUASK
18 Ott Raudmae MU18 2009 TUASK
19 Mattis Saaroja MU20 2008 TUASK
20 Andres Leppsoo MU20 2008 TU ASK
21 Hendrik Koppel MU18 2009 TUASK
22 Kristofer Gill MU18 2010 P&rnu kalevi kjk
23 Georg Rosenstein MU20 2008 Parnu Kalevi KIK
24 Maru Maesepp MU18 2011 Elva Triatlon
DNF Simmo Kozlov MU18 2010 Kose 2000
60mtj mehed
1 Raiko Kahr MU23 2005 Tallinna Kalev
2 Rasmus Roosleht M 2002 Tallinna kjk Kalev
3 Risto Lillemets M 1997 KIJK Saare
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4 Steven Leppoja MU23 2006 Voru Lounaldvi 8,18
5 Andreas Trumm MU23 2006 TU ASK 8,25
6 Markus Anvelt M 2002 Tallinna KIK Kalev 8,33
7 Henri Loose M 1995 TARTU KALEV 8,41
8 Jakob Ergezinger MU20 2007 Parnu Kalevi Kjk 8,44
9 Franz Krull MU23 2004 Voru Lounaldvi 8,52
10 llja Mandrikov M 1998 TLNKA 8,65
11 Valter Eric Viisel MU23 2004 Tallina Kalev 9,00
200m jooks mehed
1 Rain Kirsipuu MU23 2006 TUASK 22,07
2 Andreas Varter M 2000 TUASK 22,17
3 Hanno Tamm M 2003 TUASK 22,36
4 Tanel Visnap M 1992 SK Maret-Sport 22,45
5 Andreas Mutli MU20 2007 Tartu SS Kalev 22,68
6 Ron Andreas Uusorg MU23 2005 TUASK 23,01
7 Romet Kivi MU23 2005 Sk Viraaz 23,08
8 Savva Novikov MU23 2006 TU ASK 23,33
9 Kristjan Sild MU23 2004 TUASK 23,40
10 Ott Raudmée MU18 2009 TUASK 23,58
11 Edward Henno M 2001 Tartu Kalev 23,61
12 Mattis Saaroja MU20 2008 TUASK 23,85
13 Oskar Laur MU20 2007 TUASK 24,00
14 Riho Hamelane MU18 2009 TUASK 24,14
15 Sebastian Mudlr MU18 2010 Tartu Kalev 24,18
600m jooks mehed
1 Uku Renek Kronbergs MU23 2004 Tartu Kalev 1.17,72
2 Kristo Magi MU23 2004 TIPP 1.20,17
3 Taivo Muusikus MU23 2004 Tartu Kalev 1.21,15
4 Enari Tonstrom M 1994 Tartu SS Kalev 1.22,78
5 Otto Kase M 2001 TU ASK 1.23,80
6 Joonas Mattias Laur M 1999 NOmme KJK 1.23,84
7 Martin Kivimaa M 2000 SK Leksi 44 1.25,17
8 Andres Leppsoo MU20 2008 TU ASK 1.26,72
9 Robert Lee M 2001 TUASK 1.26,76
10 Sven Mihkel Rekand MU20 2007 TUASK 1.27,19

11 Markus Klais MU23 2006 individuaal 1.27,54
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Kurmet Kaldaru

Elari TOnstrom

Villem Erik Treier

Anton Otdelnov

Indrek Guitor

Bohdan Stepanov

Maru Maesepp

Samuel Martinez Revert

Kaugushiipe mehed
Marten Roasto
Raiko Kahr

Hans Oskar Kitt
Oliver Kruuspan
Rasmus Floren
Jakob Ergezinger
Kristofer Vutt
Valter Eric Viisel
Siim Lepp

Kristjan Sild

Mayro Mett
Kristofer Kruusimae
Simmo Kozlov
Raien Lahe

Georg Rosenstein
Kristofer Gill

Tanel Visnap

M kuulitouge 7,26kg
Rasmus Roosleht
Sven Lillimagi

Henri Loose

MU20 kuulitouge 6kg
Sten-Erik lir

MU18 kuulitduge 5kg
Simo Soéren Saar
Mason Mein

MU18
MU18

MU20
MU18
MU18

MuU23
MuU23
Mu23

Mu23
MU20
MuU20
Mu23
MU20
Mu23
MuU23
MuU23
MU18
MuU20
MuU20
MU18
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1996
1999
2010
2009
1995
2008
2011
2010

2004
2005
2006
2003
2005
2007
2008
2004
2008
2004
2004
2006
2010
2008
2008
2010
1992

2002
1995
1995

2007

2010
2009

Tartu SS Kalev
Tartu Kalev
Tartu Kalev
Kuldne Tervis SK
Spordiklubi Kiirus
Elva Triatlon
Spordiklubi Kiirus

KIS Sakala
Tallinna Kalev
Elite Sport
TUASK

VIKE

Parnu Kalevi Kjk
Audentese SK
Tallina Kalev
Rae KergejGustik
TUASK

TUASK

Rae Spordikool
Kose 2000
Parnu Kalevi KJK
Parnu Kalevi KJK
Parnu kalevi kjk
SK Maret-Sport

Tallinna kjk Kalev
Arukila KJK
TARTU KALEV

Tartu SS Kalev

KJS Sakala
Rae Kergejoustik

1.28,63
1.29,07
1.31,29
1.34,92
1.39,01
1.39,74
1.50,80
TR17.3.1

7,07
7,04
6,79
6,64
6,60
6,58
6,49
6,47
6,41
6,38
6,34
6,32
6,17
6,00
5,85
5,41
4,64

16,23
14,43
12,78

17,08

12,72
11,51

6,74
6,79
6,28
6,64
4,80
5,17

6,31
6,19
6,23
6,34

5,48
5,81
5,41
4,64

15,50

13,64

16,41

12,52
10,85

15,78

13,90

16,58

12,72
10,20

15,95
14,26
12,30

16,92

12,34
11,26

7,04

6,63

6,42
5,96
6,38
6,08

3,39

6,00
4,19

15,83

12,61

16,99

12,23
11,13

16,12
14,11
12,78

16,97

12,51
11,51

16,23
14,43

17,08

12,50
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Korgushiipe mehed
Hendrik Lillemets
Kristen Robin Mast
Markus Anvelt
Rasmus Roosleht
Henri Eenpuu

Hans Oskar Kitt
Siim Lepp

Teivashiipe mehed
Henri Apri

Robert Kompus
Andreas Trumm
Martin Plakk

Risto Lillemets
Oskar Kask

David Jaanson

NAISED

60m jooks naised
Matilda Vitsut
Johanna Aedma
Kristin Saua

Mia Eleanora Nurmela

Alisa Sulimenko
Marta Mia Lepp
Darina TSudakova
Nanna Tammeorg
Katriin Kivimets
Johanna Lokotar
Hege-Lee Pielberg
Kristi Véhmar
Mona Sepp

Maia Toomsalu
Fiona Eskla
Annabel Raudsepp
Triine-Marie Land

MuU23

MU20
MuU23
MU20

MU20
MuU23
Mu23
MU20

MU20

NU23
NU23

NU18
NU18
NU18

NU23
NU23
NU20
NU23

NU20
NU23
NU18

1999
2006
2002
2002
2007
2006
2008

2007
2005
2006
2007
1997
2007
2003

2004
2004
1998
2009
2009
2009
2001
2005
2004
2007
2005
1984
2007
2006
2010
2003
2002

KJK Saare

Voru KJK Ldunaldvi
Tallinna KJK Kalev
Tallinna kjk Kalev
VIKE

Elite Sport

Rae Kergejoustik

SK ELITE SPORT

SK Elite Sport

TU ASK

Kuusalu Spordiklubi
KJK Saare

KJS SAKALA

Leksi 44

TLNKA

TUASK

Voru Léunaldvi
KJK Vike

TUSK

Voru KJK Ldunaldvi
SK Raesport

Sk Fortis

Tartu Kalev

Kose 2000

Rae Kergejoustik
TSVK

Viljandi KIS Sakala
TUASK

Tartu Kalev

TU ASK

TUASK

2,05
2,05
2,00
1,95
1,95
1,85
0,00

5,40
5,35
5,20
5,00
4,80
4,80
4,60
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4,80

X0

X0

2,05
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4,90

XXX

2,10
XXX
XXX

5,00

X0

XXX

5,05
0]

5,10

X0
XXX

5,15
0]

5,20

X0

5,25
X0

5,30
(0]

XXX

5,35
(0]
(0]

5,40
XX0
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Liisbet Suik

Alina lonova

Lenna Lotta Urmann
Minna Li Maesepp
Amelia Peedu

Vera Sapovalova

60mt;j naised

Pia Lauren Matsalu
Marleen Ritari
Elsa Puu

Bianca Maria Vuks
Maia Toomsalu
Margit Kalk

Marta Mia Lepp
Johanna Aedma
Triine-Marie Land
Meelika Toom
Sofia Merilo

DNF Anabel Sarapuu
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200m jooks naised
Mia Mireia Uusorg
Mia Lisett Meringo
Matilda Vitsut
Johanna Aedma
Bianca Maria Vuks
Hege-Lee Pielberg
Alisa Sulimenko
Emma Priisaar
Fiona Eskla

Teele Ploomipuu
Nanna Tammeorg
Reena Kurg
Isabella Ploomipuu
Meelika Toom
Mirjam Nirk
Amelia Peedu

NU23
NU18
NU18
NU18
NU18
NU18

NU20
NU20
NU23
NU18
NU23

NU18
NU23

NU23
NU18
NU23

NU20
NU23
NU23
NU23
NU18
NU23
NU18
NU23
NU18
NU23
NU23
NU20
NU18
NU23
NU20
NU18

2006
2009
2009
2010
2010
2014

2007
2007
2005
2009
2006
1999
2009
2004
2002
2004
2009
2004

2007
2005
2004
2004
2009
2005
2009
2006
2010
2006
2005
2008
2010
2004
2007
2010

TU ASK

KJK Kalev-Sillamae
Tartu Kalev

Elva Triatlon
Tartu Kalev

Tartu Kalev

Fortise SK

Sk Elite Sport
Tlask

TUASK

TUASK

TUASK

Voru KJK Lodunaldvi
TUASK

TUASK

Audentes

KIK Vike

Viljandi KIS Sakala

SK FORTIS

Rae kergejGustik
TLNKA

TUASK

TUASK

Rae Kergejoustik
TUSK

TUASK

Tartu Kalev
TUASK

Sk Fortis

Tuask

TUASK
Audentes

Tartu Kalev
Tartu Kalev

8,36
8,41
8,93
9,11
9,12
9,27

8,64
8,67
8,92
9,00
9,04
9,08
9,11
9,14
9,14
9,29
9,72

24,46
24,80
25,03
25,30
25,58
25,65
25,79
26,33
26,48
26,51
26,63
26,68
26,89
26,90
28,16
29,68
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600m jooks naised
Carmen Raak
Marleen Koll

Anna Maria Raspel
Kaisa-Maria Oll
Triin Virve

Hanka Muhlberg
Ingel Piirimae

Elis Leppik

Ketrin Koppel
Minna Li Mdesepp
Arina Tatatintseva
Kart Hanni
Sade-Ly Lille

Marit Véhma
Karmen Palla

Kaugushiipe naised
Laura Lokotar
Bianca Maria Vuks
Anabel Sarapuu
Darina TSudakova
Elsa Puu

Kristi Vohmar
Margit Kalk

Diana Johanna Vanamb
Alina lonova
Hanna-Marie Russak
Annabel Dunaiski
Mona Sepp
Liisa-Lotta Laan
Engeli Epner

Mari Sild

Meelika Toom

Korgushiipe naised
Marleen Ritari

NU23
NU23
NU23
NU23
NU23
NU20
NU18
NU20
NU20
NU18
NU18
NU18
NU18
NU18
NU18

NU18
NU23

NU23

NU18
NU18
NU18
NU20
NU20
NU20
NU20
NU18
NU23

NU20

2004
2005
2005
2005
2005
2008
2009
2007
2008
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2003
2009
2004
2001
2005
1984
1999
2009
2009
2010
2008
2007
2007
2007
2010
2004

2007

TUASK

SPARTA

TUASK

NOomme KIJK
TUASK

Kuldne Tervis SK
TUASK

Tartu Kalev

KJK Vike

Elva Triatlon
Tallinna KJK Kalev
Tartu ss kalev
Tartu Kalev

KJK Vike

TUASK

Kose 2000

TUASK

Viljandi KIS Sakala
SK Raesport
Tuask

TSVK

TUASK

Tartu SS Kalev
KJK Kalev-Sillamae
TUASK

Rae Spordikool
Viljandi KIS Sakala
TUASK

Rae Spordikool
TUASK

Audentes

Sk Elite Sport

1.37,29
1.38,23
1.39,36
1.41,01
1.41,26
1.41,99
1.43,11
1.45,32
1.46,12
1.47,81
1.47,83
1.49,98
1.50,34
1.50,80
1.54,90

5,89
5,82
5,70
5,62
5,60
5,59
5,34
5,27
5,09
5,06
5,05
5,00
4,78
4,73
4,58
0,00

1,75

1,40

5,7
5,3
5,6

5,59

5,34

5,25

4,93
5,05

4,69
4,7

1,45

1,60

1,65
o}

1,70
X0

1,75
X0
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Maarja-Liis Nurja

Kaisa Kuragin

Johanna Lokotar

Diana Johanna Vanamb
Margit Kalk

Kirilee Grossmann

Kuulitouge naised 4kg
Kai-Melli Kapten
Carina Pullerits

Anna Marii Lette
Kuulitdouge NU23 4kg
Greete-Liis Krapp
Elsa Puu

Kuulitouge NU20 4kg
Katarina Verst

Marie Lubi
Kuulitduge NU18 3kg
Keidi Maasing

Kirilee Grossmann
Hiie Maarja O6bik
Sofia Merilo

Annabel Metsmagi

Peakorraldaja: Andrus Mutli

Peakohtunik: llle Kukk
Elektriaeg: Marko Janes

NU20
NU20
NU20
NU18

NU18

p=

NU23
NU23

NU20
NU20

NU18
NU18
NU18
NU18
NU18

2008
2007
2007
2009
1999
2009

2001
1999
2003

2005
2005

2007
2008

2010
2009
2010
2009
2009

Starterid: Enn Lillenthal, Margus Metsma

Protokollid: Jaak Israel

Tartu Kalev

Voru KIK Lounalovi

Kose 2000
Tartu SS Kalev
TUASK

Tartu Kalev

KJK Jarvala
TUASK
VAK Staier

TUASK
Tuask

TUASK
KJS Sakala

KIS Sakala
Tartu Kalev
Tartu Kalev
KIK Vike
Tartu SS Kalev

1,70
1,60
1,60
1,60
1,55
1,40

14,26
12,06
10,45

12,94
12,36

12,29
11,50

12,01
11,40
11,34
9,48
8,59

13,71
11,58
10,22

12,90
12,36

12,29
11,50

11,50
10,84
10,87
9,44
8,25

XXX

12,01
10,95
X
8,59
X

13,63

12,52
11,73

10,97

X
10,35
X
8,57
X

X0

13,06
11,35

12,82

10,75

11,22
11
9,11
8,59

X0
XXO0
XXX

13,68
12,06
10,45

10,43

11,81
10,89
11,34
9,01
8,32

XXO
XXX
XXX
XXX

11,42
10,44

12,63

12,1

10,72

11,4

9,48
8,23

XXO0

XXX
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